5241-100-100
03/Abr/2019

10/Abr/2019
10/Abr/2019

10/Abr/2019
15/Abr/2019
16/May/2019

17/May/2019
21/May/2019
24/May/2019

27/May/2019
20/Jun/2019

5241-100-200
14/May/2019

15/May/2019
15/May/2019
15/May/2019
15/May/2019
07/3un/2019
10/Jun/2019
10/Jun/2019
10/Jun/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
21/3un/2019
27/3un/2019
27/3un/2019

27/3un/2019

AYUDAS SOCIALES SEGUNDO TRIMESTRE DE 2019

RECURSOS PROPIOS

Egresos
Egresos
Egresos

Egresos
Egresos

Egresos

Egresos
Egresos

Egresos

Egresos

Egresos

204 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA EMBALASTRAR CALLE EN LA LOCALIDAD
DE EL MONTOSO
18 PAGO DE GASTOS MEDICOS A EMPLEADO POR ACCIDENTE SUFRIDO EN TRABAJOS COMO
FONTANERO
18 PAGO DE GASTOS MEDICOS A EMPLEADO POR ACCIDENTE SUFRIDO EN TRABAJOS COMO
FONTANERO
18 PAGO DE GASTOS MEDICOS A EMPLEADO POR ACCIDENTE SUFRIDO EN TRABAJOS COMO
FONTANERO
79 APOYO PARA ARREGLOS FLORALES EN EL DIA DE DOMINGO DE RAMOS 2019
29 APOYO A FONTANERO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS POR ACCIDENTE SUFRIDO EN
EL TRABAJO
36 APOYO PAR TRANSPORTE A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA ASISTIR A CITAS
MEDICAS A GUADALAJARA
70 PAGO POR MEZCLADORA DE ACERO INOXIDABLE, GARDO ALIMENTICIO PARA QUESO
72 PAGO POR HOSPITALIZACION A EMPLEADO EN ACCIDENTE SUFRIDO EN EL TRABAJO
COMO FONTANERO QUITUPAN
215 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS DEL MUNICIPIO PARA COMPRA DE
MEDICAMENTOS

55 PAGO DE CONSULTAS MEDICAS PARA EMPLEADO ACCIDENTADO EN EL TRABAJO

APORTACIONES FEDERALES

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

702 APOYO CON 170 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA
CABECERA MUNICIPAL

703 APOYO CON 170 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA
CABECERA MUNICIPAL
MATERIALES PARA INSTALACION DE 170 CALENTADORES SOLARES EN LA CABECERA

704
MUNICIPAL
MATERIALES PARA INSTALACION DE 170 CALENTADORES SOLARES EN LA CABECERA

705
MUNICIPAL

706 PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 170 CALENTADORES SOLARES EN LA
CABECERA MUNICIPAL

704 PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 81 CALENTADORES SOLARES EN LA
DELEGACION DE SAN DIEGO

705 APOYO CON 81 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA
DELEGACION DE SAN DIEGO

706 APOYO CON 81 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA
DELEGACION DE SAN DIEGO

707 MATERIALES PARA INSTALACION DE 81 CALENTADORES SOLARES PARA LA DELEGACION
DE SAN DIEGO

708 PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 22 CALENTADORES SOLARES EN LA
ZOROMUTA Y PUERTO LA ZOROM

709 PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 21 CALENTADORES SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE SAN ANTONIO

710 PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 28 CALENTADORES SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO

711 PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 23 CALENTADORES SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE SANTA CRUZ

712 ENTREGA DE 28 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO

713 ENTREGA DE 21 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE SAN ANTONIO

714 ENTREGA DE 23 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE SANTA CRUZ

715 ENTREGA DE 22 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS LOCAL.
ZOROMUTA Y PUERTO LA ZOROMUTA

717 ENTREGA DE 19 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE SAN ONOFRE

718 ENTREGA DE 15 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA
LOCALIDAD DEL QUIRINGUAL

719 ENTREGA DE 11 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE LLANO LARGO

3,000.00

146.00

747.48

10,952.50
5,000.00
945.00

1,000.00
51,000.00
30,000.00

353.00
2,000.00

552,500.17

552,500.17

105,797.80

228,160.40

277,361.80

132,154.74

260,000.08

266,500.08

159,121.26

35,893.88

34,262.34

45,683.12

37,525.42

182,000.00

136,500.00

149,500.00

143,000.00

123,500.00

97,500.00

71,500.00



27/3un/2019

27/3un/2019

27/3un/2019

27/3un/2019

27/3un/2019

27/3un/2019

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

720 ENTREGA DE 10 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE LOS LLANITOS

791 ENTREGA DE 14 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE LOS LIMONES

792 ENTREGA DE 14 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE SANTA FE

793 ENTREGA DE 7 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
LOCALIDAD DE LA JOYA

ENTREGA DE 5 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA
724

HACIENDA

ENTREGA DE 7 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA

25 LOCALIDAD DE LA PENA

65,000.00

91,000.00

91,000.00

45,500.00

32,500.00

45,500.00



