

AYUDAS SOCIALES SEGUNDO TRIMESTRE DE 2019

5241-100-100	RECURSOS PROPIOS				
03/Abr/2019	Egresos	204	APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA EMBALASTRAR CALLE EN LA LOCALIDAD DE EL MONTOSO		3,000.00
10/Abr/2019	Egresos	18	PAGO DE GASTOS MEDICOS A EMPLEADO POR ACCIDENTE SUFRIDO EN TRABAJOS COMO FONTANERO		146.00
10/Abr/2019	Egresos	18	PAGO DE GASTOS MEDICOS A EMPLEADO POR ACCIDENTE SUFRIDO EN TRABAJOS COMO FONTANERO		747.48
10/Abr/2019	Egresos	18	PAGO DE GASTOS MEDICOS A EMPLEADO POR ACCIDENTE SUFRIDO EN TRABAJOS COMO FONTANERO		10,952.50
15/Abr/2019	Egresos	79	APOYO PARA ARREGLOS FLORALES EN EL DIA DE DOMINGO DE RAMOS 2019		5,000.00
16/May/2019	Egresos	22	APOYO A FONTANERO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS POR ACCIDENTE SUFRIDO EN EL TRABAJO		945.00
17/May/2019	Egresos	36	APOYO PAR TRANSPORTE A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA ASISTIR A CITAS MEDICAS A GUADALAJARA		1,000.00
21/May/2019	Egresos	70	PAGO POR MEZCLADORA DE ACERO INOXIDABLE, GARDON ALIMENTICIO PARA QUESO		51,000.00
24/May/2019	Egresos	72	PAGO POR HOSPITALIZACION A EMPLEADO EN ACCIDENTE SUFRIDO EN EL TRABAJO COMO FONTANERO QUITUPAN		30,000.00
27/May/2019	Egresos	215	APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS DEL MUNICIPIO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS		353.00
20/Jun/2019	Egresos	55	PAGO DE CONSULTAS MEDICAS PARA EMPLEADO ACCIDENTADO EN EL TRABAJO		2,000.00
5241-100-200	APORTACIONES FEDERALES				
14/May/2019	Egresos	702	APOYO CON 170 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA CABECERA MUNICIPAL		552,500.17
15/May/2019	Egresos	703	APOYO CON 170 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA CABECERA MUNICIPAL		552,500.17
15/May/2019	Egresos	704	MATERIALES PARA INSTALACION DE 170 CALENTADORES SOLARES EN LA CABECERA MUNICIPAL		105,797.80
15/May/2019	Egresos	705	MATERIALES PARA INSTALACION DE 170 CALENTADORES SOLARES EN LA CABECERA MUNICIPAL		228,160.40
15/May/2019	Egresos	706	PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 170 CALENTADORES SOLARES EN LA CABECERA MUNICIPAL		277,361.80
07/Jun/2019	Egresos	704	PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 81 CALENTADORES SOLARES EN LA DELEGACION DE SAN DIEGO		132,154.74
10/Jun/2019	Egresos	705	APOYO CON 81 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA DELEGACION DE SAN DIEGO		260,000.08
10/Jun/2019	Egresos	706	APOYO CON 81 CALENTADORES SOLARES PARA FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA DELEGACION DE SAN DIEGO		266,500.08
10/Jun/2019	Egresos	707	MATERIALES PARA INSTALACION DE 81 CALENTADORES SOLARES PARA LA DELEGACION DE SAN DIEGO		159,121.26
21/Jun/2019	Egresos	708	PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 22 CALENTADORES SOLARES EN LA ZOROMUTA Y PUERTO LA ZOROM		35,893.88
21/Jun/2019	Egresos	709	PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 21 CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO		34,262.34
21/Jun/2019	Egresos	710	PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 28 CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO		45,683.12
21/Jun/2019	Egresos	711	PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE 23 CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE SANTA CRUZ		37,525.42
21/Jun/2019	Egresos	712	ENTREGA DE 28 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO		182,000.00
21/Jun/2019	Egresos	713	ENTREGA DE 21 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO		136,500.00
21/Jun/2019	Egresos	714	ENTREGA DE 23 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SANTA CRUZ		149,500.00
21/Jun/2019	Egresos	715	ENTREGA DE 22 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS LOCAL. ZOROMUTA Y PUERTO LA ZOROMUTA		143,000.00
27/Jun/2019	Egresos	717	ENTREGA DE 19 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN ONOFRE		123,500.00
27/Jun/2019	Egresos	718	ENTREGA DE 15 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DEL QUIRINGUAL		97,500.00
27/Jun/2019	Egresos	719	ENTREGA DE 11 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE LLANO LARGO		71,500.00

27/Jun/2019	Egresos	720	ENTREGA DE 10 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA LOCALIDAD DE LOS LLANITOS	65,000.00
27/Jun/2019	Egresos	721	ENTREGA DE 14 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA LOCALIDAD DE LOS LIMONES	91,000.00
27/Jun/2019	Egresos	722	ENTREGA DE 14 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE	91,000.00
27/Jun/2019	Egresos	723	ENTREGA DE 7 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA LOCALIDAD DE LA JOYA	45,500.00
27/Jun/2019	Egresos	724	ENTREGA DE 5 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA HACIENDA	32,500.00
27/Jun/2019	Egresos	725	ENTREGA DE 7 CALENTADORES SOLARES A FAMILIAS DE BAJOS RECUROS DE LA LOCALIDAD DE LA PEÑA	45,500.00